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dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: .Rozbidrka
obiektow gminnych”

W odpowiedzi na pismo z 17 listopada 2017 r., Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 38
ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U.2017.1579) wyjaénia, co nastepuje:

‘Rozbidrka obiektow gminnych” — zadanie nr Il — rozbiérka budynku mieszkalnego przy ul. Sw.
Barbary 7:

W dokumentacji projektowej mowa jest o cyt.(...) “zaktada sie pozostawienie filarkow $cian
podtuznych poprzez rozebranie $cian do skrajnej krawedzi okien zblizonej do budynku nr 8 (ok. 75
cm od granicy dziatki nr 51). Powstate o zakonczeniu rozbiérki filarki (w formie przypér) nalezy
uzupetni¢ o brakujgce cegty i spoiny réwniez tynki.

Pytanie nr 1:

W zwigzku z wystepujacym przejsciem w parterze i nieciggtoscig $cian podtuznych jak nalezy
pozostawi¢ opisane w dokumentacji przypory?

Odpowiedz:

Przypory wykona¢ poprzez pozostawienie czesci $cian podiuznych — zewnetrznie 2 szt.
i wewnetrznie — 1 szt. Przypory zaczg¢ od krawedzi bramy przejazdowe] pionowo do géry, przez
wszystkie kondygnacje ze zwezeniem ku gorze (trapezowym).

Pytanie nr 2:

W zwigzku z wystepujacg pomigdzy budynkami dylatacjg i nieciggtoscig $cian podtuznych jak
nalezy pozostawi¢ opisane w dokumentacji przypory?

Odpowiedz:

Wedtug oceny i opinii autora projektu rozbiérki budynku przy ul. Sw. Barbary 7 w Watbrzychu — mgr
inz. Piotra Bryka, po ogledzinach w kwietniu 2017 roku, konstrukcja miedzy budynkami nr 7 i 8 nie
jest dylatowana. Sciana poprzeczna pomigdzy budynkami 7 i 8 jest $éciang wspdlng. Na elewadji
wystepuje jedynie bruzda na ukrycie rury spustowe;.

Pytanie nr 3:

Czy uzupetnienie tynkéw ma dotyczyé tylko pozostawionych ewentualnie przypor czy scaleniu
tynkami (kolorystycznie) nalezy objg¢ catg $ciane szczytowa budynku pozostajacego czyli nr 8 na
dziatce 517

Odpowiedz:

Tak, dotyczy catej Sciany szczytowej wraz z przyporami — do granicy dziatki.
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